
Gasto No Etiquetado 11,426,782 3,093,313 14,520,095 12,926,328 12,878,397 1,593,767

Servicios Personales 2,924,889 391,140 3,316,029 3,128,441 3,128,441 187,588

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 1,863,175 0 1,863,175 1,820,239 1,820,239 42,936

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 100,000 148,700 248,700 241,520 241,520 7,180

Remuneraciones Adicionales y Especiales 904,295 0 904,295 821,703 821,703 82,592

Seguridad Social 43,552 62,000 105,552 51,779 51,779 53,773

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 13,867 180,440 194,307 193,200 193,200 1,107

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 1,708,989 1,239,515 2,948,504 2,388,000 2,388,000 560,504

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 41,678 36,974 78,652 71,365 71,365 7,287

Alimentos y Utensilios 44,572 -13,428 31,144 31,144 31,144 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 3,074 3,074 3,074 3,074 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 227,303 743,380 970,683 617,048 617,048 353,635

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 69,605 4,259 73,864 62,492 62,492 11,372

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 808,154 -255,094 553,060 538,530 538,530 14,530

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 72,579 33,865 106,444 102,925 102,925 3,519

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 445,098 686,485 1,131,583 961,422 961,422 170,161

Servicios Generales 4,288,373 470,615 4,758,988 4,258,119 4,258,119 500,869

Servicios Básicos 2,986,403 -217,990 2,768,413 2,451,307 2,451,307 317,106

Servicios de Arrendamiento 301,624 44,487 346,111 332,358 332,358 13,753

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 423,060 295,991 719,051 612,485 612,485 106,566

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 44,850 90,562 135,412 128,444 128,444 6,968

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 379,722 -17,974 361,748 328,553 328,553 33,195

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 8,904 1,436 10,340 10,180 10,180 160

Servicios de Traslado y Viáticos 120,574 -23,506 97,068 79,688 79,688 17,380

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 23,236 297,609 320,845 315,104 315,104 5,741

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 998,698 -131,459 867,239 866,951 819,020 288

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 998,698 -131,459 867,239 866,951 819,020 288

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,505,833 1,123,502 2,629,335 2,284,817 2,284,817 344,518

Mobiliario y Equipo de Administración 92,852 -3,000 89,852 71,990 71,990 17,862

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 364,186 402,222 766,408 687,791 687,791 78,617

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 206,595 20,351 226,946 38,814 38,814 188,132
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 797,200 706,929 1,504,129 1,455,142 1,455,142 48,987

Activos Intangibles 45,000 -3,000 42,000 31,080 31,080 10,920

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 11,426,782 3,093,313 14,520,095 12,926,328 12,878,397 1,593,767
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